UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ SƠN

Số:182/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Kỳ Sơn, ngày 19 tháng 10 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận Gia đình văn hóa, Gia đình thể thao năm 2021

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ nghị định số 122/2018/NĐ-CP ngày 17/9/2018 quy định về việc xét

tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”; “Thôn văn hóa”, “Làng văn hóa”, “Bản văn

hóa”, “Tổ dân phố văn hóa” và tương đương của Chính Phủ;

 Căn cứ Luật thi đua khen thưởng ngày 26/11/2013 và Luật sửa đổi bổ sung

một số điều của Luật Thi đua khen thưởng ngày 16/6/2005;

Nghị định 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ quy định chi tiết

và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật thi đua khen thưởng và Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều luật thi đua khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 02/2011/TT-BNV ngày 24/01/2011 của Bộ Nội vụ

hướng dẫn thực hiện Nghị định 42 của Chính phủ;

 Xét đề nghị của Ban chỉ đạo Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời

sống văn hóa” xã.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận danh hiệu “Gia đình văn hóa” năm 2021 cho các hộ gia

đình thuộc xã Kỳ Sơn.

(Có danh sách kèm theo)

 Điều 2. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./.

Văn phòng UBND xã, Ban chỉ đạo phong trào “TDĐKXDĐSVH” xã và các

gia đình có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- BCĐ PT “TDĐKXDĐSVH” xã;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

  Nguyễn Anh Ngọc

		2021-10-19T15:42:51+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Anh Ngọc<nguyenanhngoc.kyson@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-19T15:51:04+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Kỳ Sơn<ubkyson.ka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!